Ribeiro, no valor de R$ 2.649,23 (dois seiscentos e quarenta e nove reais e vinte três centavos).  

Parágrafo único. A diferença de que trata o caput deste artigo será paga através de 

duas dotações orçamentárias distintas, sendo o valor de R$ de 1.773,91 (um mil setecentos e setenta 
e três reais e noventa e um centavos) na dotação 01.02.00.01.122.1000-2007. 3.1.90.92 e o valor de 
R$ 875,32 (oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos) na dotação 
01.02.00.01.122.1000-2007. 3.1.90.11. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.